

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 149/2019 Licitação: 149/2019 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 149 / 2019

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS			JOCIMAR FIGUEIREDO	0		1	2.280,00	2.280,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FIO FLEXIVEL 750 V - 10,0MM	M	60	5,30	318,00
2	TERMINAL OLHAL VM 10,0 MM -FURO 6MM	UND	6	0,94	5,64
3	TERMINAL ILHOS LONGO 10 MM	UND	18	0,61	10,98
4	PARA RAI0 ELETRONICO DPS PLUGAVEL 45KA 275V SLIM CLASSE II	UND	3	66,76	200,28
5	CONECTOR CUNHA KARA 1	PC	4	5,99	23,96
6	CONECTOR CUNHA KARA 3	UND	3	3,39	10,17
7	POSTE DE CONCRETO DT 08/200 SIMPLES NORMAL NÃO PADRÃO CELESC	UND	1	753,88	753,88
8	ISOLADOR PIMENTAO	PC	1	6,29	6,29
9	ISOLADOR ROLDANA 76X79 MM POCELANA - COM FRISO	UND	2	6,09	12,18
10	PARAFUSO DE MAQUINA 16 X 150MM	PC	1	5,70	5,70
11	PARAFUSO DE MAQUINA 16 X 200MM	PC	1	6,45	6,45
12	CAIXA TRIFASICA DE MEDIÇÃO	UND	1	138,34	138,34
13	ELETRODUTO DE PVC 1"X 3,0 MT	UND	3	12,29	36,87
14	BUCHA ALUMINIO ¾"	UND	1	0,79	0,79
15	ARRUELA ALUMINIO 1"	UND	2	1,05	2,10
16	DIJUNTOR TRIFASICO 40 A	UND	1	84,18	84,18
17	ARRUELA DE ALUMINIO ¾"	UND	1	0,97	0,97
18	ABRAÇADEIRA DUPLA PLAST. P/ CAIXA MEDIÇÃO	UND	1	20,93	20,93
19	BUCHA DE ALUMINIO 1"	UND	2	1,15	2,30
20	CURVA DE PVC RIGIDO 180° 1P	UND	4	8,26	33,04
21	LUVA DE PVC 1"	UND	6	1,41	8,46
22	TERMINAL ILHOS DUPLO TUBULAR AG-20	UND	3	1,20	3,60
23	ARRUELA QUAD. 505X 50X 18 MM	UND	2	0,97	1,94
24	ARMAÇÃO GALVANIZADA 3/16- 1X 1	UND	2	12,39	24,78
25	CONECTOR FENDIDO 95MM	PC	1	21,31	21,31
26	HASTE TERRA COBREADA 5/8"X2,4 MM	UND	1	15,83	15,83
27	CABO QUADRUPLIX 3X16+ 16 MM	M	60	7,47	448,20
28	ALCA SERVICO 16MM	PC	4	3,09	12,36
29	CONECTOR PERFURANTE 10/95-1,5/10	UND	9	7,83	70,47

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
------	--------------	-------	---------	------------	------------	-----------------	-------	----------



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 149/2019 Licitação: 149/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
Total Geral:									2.280,00	

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
189189 - JOCIMAR FIGUEIREDO	1	2.280,00